.."

;I
ESTAOO DO RIO GRANOE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o 7.143, DE 06 DE ABRIL DE 2010.

Autoriza o CAPSEM contratar emer­
gencialmente um(01) atendente.

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTAOO DO RIO GRAN-
DE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a se­
guinte Lei:

Art. 1° Autoriza o Centro de Assistencia e Prestaçao a Saude dos Servido­
res Municipais - CAPSEM a contratar um (01) atendente, em carater emergencial por tres
(3) meses, prorrogavel por igual perfodo, com jornada, carga horaria e remuneraçao equi­
valente ao padrao 4, do Quadro dos Servidores efetivos.

Art. 2° As despesas decdrrentes da presente Lei correrao por conta de do­
taç6es do CAPSEM.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Prefeito, 06 de abril de 2010.

Registre __seep~kt~y~S~ no Painel de
P~blicaç6es d?, PrëfeUura:

Cë~
ALVARO MOISËsy.NA

Se~etarjri dai\dm1nistraçaoCBS ---,,'